

GARNIGA TERME S.p.A.

Sede legale in Trento (TN), Via del Brennero n.165

Capitale sociale €. 5.712.046 interamente versato

Codice Fiscale e n. Registro Imprese di Trento: 01825260225

R.E.A. di Trento n. 180303

Società soggetta a direzione e coordinamento di PATRIMONIO DEL TRENTO S.P.A.

UNIPERSONALE c.f. 01938560222

Bilancio al 31/12/2018

(redatto in forma abbreviata)

Tutti gli importi sono espressi in Euro

Stato patrimoniale attivo	31/12/2018	31/12/2017
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	-	2.250.000
<i>(di cui già richiamati)</i>	-	-
B) Immobilizzazioni:		
<i>I. - Immobilizzazioni immateriali:</i>	-	-
<i>II. - Immobilizzazioni materiali:</i>	2.393.885	2.441.996
<i>III. - Immobilizzazioni finanziarie:</i>	5.000	5.000
Totale Immobilizzazioni (B)	2.398.885	2.446.996
C) Attivo circolante:		
<i>II. - Crediti:</i>		
- entro 12 mesi	3.475	4.486
Totale crediti	3.475	4.486
<i>IV. - Disponibilità liquide:</i>	2.667.054	460.440
Totale Attivo circolante (C)	2.670.529	464.925
D) Ratei e risconti:	-	-
Totale Attivo	5.069.414	5.161.921
Stato patrimoniale passivo	31/12/2018	31/12/2017
A) Patrimonio netto:		
<i>I. Capitale</i>	5.712.046	5.712.046
<i>VI. Altre riserve:</i>		
- Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
- Riserva da arrotondamento	1	-
<i>VIII. Utili (perdite) portati a nuovo</i>	(578.806)	(442.132)
<i>IX. Utile (perdita) dell'esercizio</i>	(91.789)	(136.674)

Totale	5.041.452	5.133.240
B) Fondi per rischi e oneri:	14.218	14.218
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato:	-	-
D) Debiti:		
- entro 12 mesi	13.300	14.085
Totale	13.300	14.085
E) Ratei e risconti:	444	378
Totale Passivo e Patrimonio Netto	5.069.414	5.161.921
Conto economico	31/12/2018	31/12/2017
A) Valore della produzione:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	-	-
5) Altri ricavi e proventi		
- Contributi in conto esercizio	-	-
- Ricavi e proventi diversi dai precedenti	155	1.540
Totale valore della produzione	155	1.540
B) Costi della produzione:		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(11)	(17)
7) Per servizi	(17.940)	(39.096)
10) Ammortamenti e svalutazioni:		
b) amm.to delle immobilizzazioni materiali	(48.111)	(60.488)
d) svalutazioni crediti compresi nell'attivo circ. e delle disp. liquide	-	(420)
Totale ammortamenti e svalutazioni	(48.111)	(60.908)
14) Oneri diversi di gestione	(26.047)	(38.522)
Totale costi della produzione	(92.109)	(138.543)
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	(91.954)	(137.003)
C) Proventi e oneri finanziari:		
16) Altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti	165	446
Totale	165	446
17) Interessi e oneri finanziari	-	(117)
Totale	-	(117)
Totale proventi e oneri finanziari	165	329
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:	-	-
Risultato prima delle imposte (A-B+/-C+/-D)	(91.789)	(136.674)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio:

- imposte correnti	-	-
- imposte differite e anticipate	-	-
Totale	-	-
21) Utile (Perdita) dell'esercizio	(91.789)	(136.674)

* * * * *

Per attestazione di conformità con le risultanze finali delle scritture contabili e dei Libri Sociali obbligatori e complementari. Il Bilancio è reale e veritiero.

Trento, 4 marzo 2019.

L'amministratore unico

Mauro Casotto

